
 
Zarządzenie Nr 505/IV/2006 

Burmistrza Miasta i Gminy Pleszew 
z dnia 16 sierpnia 2006r. 

 
 
 

w sprawie: powierzenia stanowiska dyrektora Zespołu Szkół Publicznych  
                  w Lenartowicach 

 
 
  Na podstawie art. 36a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991r.  
o systemie oświaty (Dz. U. z 1996r. Nr 67, poz. 329 ze zmianami) zarządzam co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Powierzam z dniem 1 września 2006r. na okres 5 lat, tj. do dnia 31 sierpnia 2011r. stanowisko 
dyrektora Zespołu Szkół Publicznych w Lenartowicach panu Włodzimierzowi Osuchowi. 
 

§ 2 
 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Obsługi Szkół Samorządowych. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 


